



FERRETERIA FERREY SA DE CV
 FFE12C UN3
 FRANCISCO MADERO 331 SUR--
 Col: CENTRO C.P.: 35000
 GOMEZ PALACIO, GOMEZ PALACIO, DURANGO,
 MÉXICO
 Tel: 871-714-2643 Y 871-723-3450 Cel: cod sat 40141700
 eMail: pinturas.ppg@hotmail.com
 Cuenta(s): BANAMEX CUENTA 3681605 SUC 7003 clabe
 interbancaria 002060700336816057

FACTURA CFDI - VERSIÓN 3.3

A-10830

Folio Fiscal:
 D0DF4ADD-723F-40D1-BC19-0ECEA720458E

No. Certificado SAT:
 0000100000504204971

No. Certificado:
 0000100000507623329

Fecha Certificación:
 2022-06-27T15:26:47

Expedido en: GOMEZ PALACIO, DURANGO, a 2022-06-27T15:26:37

Régimen: **601-General de Ley Personas Morales**
 Método de Pago: **PPD-Pago en parcialidades o diferido**
 Forma de Pago: **99-Por definir**

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso**
 Moneda: **MXN**
 Tipo de Cambio: **1.000000**

Nombre: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 R.F.C.: **UPD970610CX0**
 Domicilio: **CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N-LOTE S/N, C.P.: 34162**
 Colonia: **PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700**
 Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Localidad: **Victoria de Durango**
 Estado: **Durango**
 Municipio: **Durango**
 País: **México**

FACT PINTURAS

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
31211904	2	H87 PZA	BROCHA SUPER 4"	\$ 43.1035	\$ 86.21
40141700	4	H87 PZA	MANGUERA FREGADERO ALUM 1/2X1/2X80 25ME RUGO	\$ 47.415	\$ 189.66
31162800	4	H87 PZA	MANGUERA FREGADERO ALUM 1/2X1/2X60 25ME RUGO	\$ 47.415	\$ 189.66
40141700	100	H87 PZA	PIJA TABLAROCA 8X1 COD. 44343 FIERO	\$ 0.8621	\$ 86.21
31211800	4	LTR LT	THINNER B26 LTO	\$ 34.4828	\$ 137.93
31211906	2	H87 PZA	RODILLO SUPER LISO 9 X 3/8 BYP	\$ 42.2414	\$ 84.48
31211505	2	LTR LT	ESMALTE COLOR PRO AMARILLO CROMO LTO	\$ 137.93103	\$ 275.86
31211500	1	XBJ CUB	VINILICA COSMO 700 COLORES REGULARES CUB.	\$ 2.250.00	\$ 2.250.00
31211502	1	GLL GAL	VINILICA COSMO 700 COLORES REGULARES GAL.	\$ 387.931	\$ 387.93
31211502	1	GLL GALON	VINILICA COSMO PLUS COLORES REGULARES GAL	\$ 387.931034	\$ 387.93

CANTIDAD CON LETRA

(CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MN)

Subtotal \$ 4,075.87

I.V.A. (16%) \$ 652.13

Total \$ 4,728.00

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRETERIA FERREY SA DE CV EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 04/06/2022 LA CANTIDAD DE \$ 4,728.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA _____

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

Da728hp0e7WmB6XrpDPZOpGwuF15vXyQxp6Gy5zMbOCMdZglzLaLRtRcK+RTZ9ic/Gdf/lwz9UDEN5piGMF5mbvXSPKDYXifruCAeA+215ZLTlecYotau5VlyMqyCuUEOuKgw8+r sMUVby3sc0e6uiq32CINf0g6Hf4eXB+SHOU9bz41RIFuRrBai6JjgJUMTKPMgByPXHAQ3J7bxJWQCLq6WEwwG3mlHF6qW/l+yser0iIUQ9TZh3+67Xj8jRAuTtoFssxpWqU/Gf ar2A6pXmyG9GCCZI+zr3w59WYj6zFKuS+FIUHj8B77q3XGZ3CAoJqWbTbmHstLzh0MGg==

Sello SAT

n2aeivj+6LKmZ29rAIGLny8nb8jHmFZGU6njUVN3vnxqAqhA0UFyWSdnRQONDEIFDCI/QMlnsqF7ON+7cQX0xC6eynyOCKi9u3ex8Q5nGcGcCNEFKzQs7RRjKs9xCR/C/qF12 gcy20fGtA80YGAsganZzluqKF26IU6o1f0MB51j5CgzdlYfsugs4g5AIPvY5gwPjTTY+hzIC3UA6DFVggTVHqNqYqDFB1c+gkqPevES2vFbnD01frKk8BgxPO9cqW4VFXPZag D9hPYf28met8/hD7yxS0BK0f5DvVwvUR3WUbkGCI+ZD+Xc80f10fYfpxgJ0f8Q==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D0DF4ADD-723F-40D1-BC19-0ECEA720458E|2022-06-27T15:26:47|PPD101129EA3|Da728hp0e7WmB6XrpDPZOpGwuF15vXyQxp6Gy5zMbOCMdZglzLaLRtRcK+RTZ9ic/Gdf/lwz9UDEN5piGMF5mbvXSPKDYXifruCAeA+215ZLTlecYotau5VlyMqyCuUEOuKgw8+r sMUVby3sc0e6uiq32CINf0g6Hf4eXB+SHOU9bz41RIFuRrBai6JjgJUMTKPMgByPXHAQ3J7bxJWQCLq6WEwwG3mlHF6qW/l+yser0iIUQ9TZh3+67Xj8jRAuTtoFssxpWqU/Gf ar2A6pXmyG9GCCZI+zr3w59WYj6zFKuS+FIUHj8B77q3XGZ3CAoJqWbTbmHstLzh0MGg=|0000100000504204971||

